ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND Thị trấn Ba Tơ, ngày 26 tháng 5 năm 2025

V/v rà soát lập danh sách người

cao tuổi thuộc diện được chúc

thọ, mừng thọ năm 2026

Kính gửi:

- Công an thị trấn Ba Tơ;

- Công chức văn hóa xã hội thị trấn;

- Chủ tịch Hội người cao tuổi thị trấn.

Theo đề nghị của Hội người cao tuổi tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị báo cáo

số liệu người cao tuổi thuộc diện người cao tuổi tròn 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100 tuổi,

trên 100 tuổi đến dưới 105 tuổi và từ 105 tuổi trở lên để chúc thọ, mừng thọ năm

2026. Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Ba Tơ yêu cầu;

1.Công an thị trấn Ba Tơ

 Phối hợp với Hội người cao tuổi thị trấn rà soát, lập danh sách người cao tuổi

trên địa bàn thị trấn có năm sinh: 1956, 1951, 1946, 1941, 1936, 1931 và sinh từ

1926 trở về trước (100 tuổi trở lên) và số căn cước công dân của người cao tuổi có

năm sinh trên gởi về Hội người cao tuổi thị trấn Ba Tơ trước ngày 29/5/2025.

 2. Công chức văn hóa xã hội thị trấn

Phối hợp với Hội người cao tuổi thị trấn tổng hợp danh sách người cao tuổi

trên địa bàn thị trấn thuộc diện chúc thọ, mừng thọ năm 2026 gửi Phòng nội vụ -

Lao động huyện Ba Tơ, Hội người cao tuổi tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị Công an thị trấn, công chức văn hóa xã hội thị trấn, chủ tịch Hội

người cao tuổi thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị trấn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Đối

		2025-05-26T16:11:39+0700

		2025-05-27T09:38:06+0700

		2025-05-27T09:38:06+0700